
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Barlinek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Barlinku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Barlinecki Ośrodek Kultury, Podwale 9, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Teresa Dorniak, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, 

zam. Barlinek 

2. Kamil Sebastian Fabich, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barlinek 

3. Zygmunt Kudlaszyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

4. Urszula Zdzisława Pakuła, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Urszula Teresa Pawłowska, zgłoszona przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. 

Barlinek 

6. Sebastian Michał Wachowski, zgłoszony przez KWW POKOLENIA RAZEM 

DLA BARLINKA, zam. Barlinek 

7. Urszula Grażyna Wojtaszak, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. 

Barlinek 

8. Agnieszka Wyderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Moczkowo 

9. Paulina Żyła, zgłoszona przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Moczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Marzena Adamiok, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barlinek 

2. Agnieszka Irena Bystrzycka - Dąbrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE 

DLA GMINY BARLINEK, zam. Barlinek 

3. Iwona Wioletta Dowejko, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

4. Łukasz Gortych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barlinek 

5. Teresa Stefania Polewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

6. Kamila Lidia Przybycińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

7. Bogdan Walczyński, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

8. Dorota Waleńska, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 



 

 

9. Ilona Marzena Wejman, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie Nr 2, Podwale 11, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Czesława Adryjanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

2. Elżbieta Aluszyk, zgłoszona przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. Barlinek 

3. Kamila Chrobot, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

4. Agnieszka Karolina Jaszczak-Kosińska, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA 

POWIATU, zam. Barlinek 

5. Natalia Bronisława Krzak - Pietrzycka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Barlinek 

6. Dariusz Pakuła, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

7. Urszula Jadwiga Pieczko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

8. Łukasz Rogoziński, zgłoszony przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

9. Urszula Staszak, zgłoszona przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kazimierz Jan Adryjanowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Barlinek 

2. Zygmunt Czerwik, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

3. Paweł Czerwiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

4. Maria Hanna Kopycka, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Robert Wawrzyniec Korczak, zgłoszony przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

6. Justyna Olejnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

7. Marcin Polewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barlinek 

8. Mirosława Przewięźlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barlinek 

9. Agata Staszewska, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, Jeziorna 12, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Bojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

2. Małgorzata Golańska, zgłoszona przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. Barlinek 

3. Karol Ryszard Gos, zgłoszony przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. 

Barlinek 

4. Kaja Sandra Kulczycka, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Moczkowo 

5. Iwonka Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM 

DLA BARLINKA, zam. Barlinek 

6. Wanda Orzechowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

7. Bożena Przybyła, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barlinek 

8. Halina Elżbieta Skop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

9. Marcin Krzysztof Warakomski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Czerwik, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. Barlinek 

2. Ilona Katarzyna Dyła, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

3. Katarzyna Monika Gucia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barlinek 

4. Elżbieta Barbara Nowaczyk, zgłoszona przez KWW "MOŻNA INACZEJ", 

zam. Barlinek 

5. Danuta Polewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barlinek 

6. Irena Romanowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barlinek 

7. Witold Symonowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barlinek 

8. Jacek Szkwarek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

9. Jerzy Zuba, zgłoszony przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Moczkowo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Piast", Wodna 2, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wojciech Dorniak, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

2. Halina Marianna Hurec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

3. Małgorzata Kononiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

4. Danuta Maria Kucińska, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Aneta Michalska, zgłoszona przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. Barlinek 

6. Małgorzata Siwińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

7. Artur Sujkowski, zgłoszony przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

8. Iwona Suszek, zgłoszona przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. Barlinek 

9. Paulina Andżelina Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Bernacki, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

2. Mirosława Maria Gajda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

3. Ilona Kochan, zgłoszona przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. Barlinek 

4. Barbara Królikowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

5. Adam Robert Morawski, zgłoszony przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

6. Karolina Oleksińska, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

7. Andrzej Jerzy Polewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

8. Wioletta Przyjazna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

9. Izabela Józefa Szubka, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Płonno 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Europejskie Centrum Spotkań, Leśna 1, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Bocian, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

2. Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

3. Anetta Małgorzata Geldner, zgłoszona przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. 

Barlinek 

4. Elżbieta Irena Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

5. Patrycja Dominika Klimczuk, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

6. Ludwik Roman Lackowski, zgłoszony przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. 

Barlinek 

7. Iwona Łubkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

8. Bartosz Przybylski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

9. Sławomira Katarzyna Tumasz, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. 

Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Beata Dobrzeniecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

2. Maria Helena Kołosowska, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

3. Agnieszka Komorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

4. Dorota Kukiełka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

5. Paweł Włodzimierz Kulicki, zgłoszony przez KWW POKOLENIA RAZEM 

DLA BARLINKA, zam. Barlinek 

6. Sławomir Sylwester Landziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

7. Beata Pawłowska, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

8. Krystyna Maria Pierzchała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Barlinek 

9. Zdzisława Wieczorek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barlinek 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, Leśna 10, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Maria Bartoszewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY BARLINEK, zam. Barlinek 

2. Sylwia Jarosz, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. Barlinek 

3. Józefa Stanisława Koroluk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Barlinek 

4. Piotr Paweł Napierała, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Marta Ogarewicz, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Moczkowo 

6. Sylwia Izabela Olejnik, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

7. Róża Urszula Pyłypońko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pełczyce 

8. Justyna Rębacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barlinek 

9. Sylwia Agnieszka Stanisz, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Moczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Robert Leszek Dzwonnik, zgłoszony przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

2. Paulina Helena Hes, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

3. Marcin Jakub Jarosz, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

4. Mieczysław Henryk Kurpiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barlinek 

5. Katarzyna Opatowicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

6. Krzysztof Mirosław Ouaddi, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

7. Dariusz Henryk Resiak, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Mostkowo 

8. Beata Monika Skręta, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

9. Seweryn Wrzeszcz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Nadleśnictwo Barlinek, Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Ewa Lubelska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

2. Magdalena Stefania Majorek, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

3. Małgorzata Ewa Paluch, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

4. Mirosław Tadeusz Piotrowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Paulina Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barlinek 

6. Nikola Sasin, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. Barlinek 

7. Lidia Stachurska - Dominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

8. Andrzej Piotr Szałkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

9. Anna Maria Szymaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Burzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barlinek 

2. Filip Fijałkowski, zgłoszony przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Barlinek 

3. Agata Frankowska, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Stargard 

4. Ewa Zofia Glapiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

5. Monika Agnieszka Jurgielewicz, zgłoszona przez KWW POKOLENIA 

RAZEM DLA BARLINKA, zam. Barlinek 

6. Waldemar Maciej Osóbka, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

7. Joanna Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

8. Ewa Szmiel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BARLINEK, 

zam. Barlinek 

9. Sebastian Świercz, zgłoszony przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, Kombatantów 3, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Fatyga, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. Barlinek 

2. Tomasz Łukasz Kubicki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

3. Marcin Kurowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

4. Cezary Łuczyński, zgłoszony przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. Barlinek 

5. Arkadiusz Milczarek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barlinek 

6. Natalia Joanna Musolf, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

7. Henryka Perske, zgłoszona przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Barlinek 

8. Alicja Świderska, zgłoszona przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. Barlinek 

9. Krystyna Dorota Winkel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Bączkowska, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

2. Agnieszka Wioletta Dembicka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

3. Maria Halina Drzewiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

4. Daniel Maciej Kulej, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barlinek 

5. Lidia Józefa Lewandowska, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

6. Małgorzata Elżbieta Łuczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barlinek 

7. Jacek Świercz, zgłoszony przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

8. Waleria Tkaczenko - Suterska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pełczyce 

9. Kajetan Paweł Wencierski, zgłoszony przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. 

Barlinek 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, Kombatantów 3, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Fatyga, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. Barlinek 

2. Dorota Małgorzata Gortych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barlinek 

3. Michał Dawid Hinc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

4. Marta Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. 

Barlinek 

5. Elżbieta Kraska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Barlinek 

6. Damian Piotr Nowicki, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

7. Elżbieta Pilarczyk, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

8. Anna Maria Sokołowska, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

9. Iwona Maria Staszkiewicz - Siwek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Ewa Chuda, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barlinek 

2. Anna Katarzyna Gajda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

3. Teresa Kalicińska, zgłoszona przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Barlinek 

4. Marzena Kędzior, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Jolanta Elżbieta Majocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barlinek 

6. Beata Antetta Milkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

7. Bartosz Osóbka, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

8. Michał Suterski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pełczyce 

9. Michał Świercz, zgłoszony przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych, Szosowa 2,  

74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maja Axman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barlinek 

2. Dariusz Krzysztof Białosowski, zgłoszony przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. 

Barlinek 

3. Nikola Galant, zgłoszona przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Barlinek 

4. Joanna Jarząbek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barlinek 

5. Marta Korol, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

6. Agnieszka Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

7. Anna Maria Suterska, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

8. Weronika Elżbieta Wiśniak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

9. Małgorzata Zadala, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Blezień - Lah, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

2. Andrzej Waldemar Howorski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

3. Monika Kulak, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. Barlinek 

4. Anna Kuzdak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barlinek 

5. Celina Maruszewska, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

6. Danuta Prusko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

7. Dominika Anna Szynkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

8. Irena Tomkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

9. Katarzyna Anna Wiśniak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

  



 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych, Szosowa 2, 

74-320 Barlinek: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Radosław Cybulski, zgłoszony przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Moczkowo 

2. Przemysław Drążyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

3. Maciej Błażej Gajdziński, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

4. Szymon Jan Komorowski, zgłoszony przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. 

Barlinek 

5. Piotr Pietraszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

6. Nikola Przeniosło, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

7. Władysław Skóra, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

8. Krzysztof Marek Sobór, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barlinek 

9. Gabryela Topolnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysława Badora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

2. Jarosław Bunda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Barlinek 

3. Jacek Stanisław Drewniak, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

4. Klaudia Dudzik, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Tadeusz Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barlinek 

6. Ewa Jakubowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

7. Małgorzata Beata Jarzembowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

8. Wojciech Oskar Kulak, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

9. Marta Neca, zgłoszona przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Barlinek 

  



 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Środowiskowy Dom Samopomocy Osina, Osina 19a,  

74-320 Barlinek: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Magdalena Bilas - Król, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Barlinek 

2. Jolanta Hinc, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

3. Alicja Magdalena Kalita, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

4. Katarzyna Kiełbus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzikowo 

5. Maciej Szymon Osiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

6. Alan Smyła, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

7. Krystian Krzysztof Sołtysiński, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA 

POWIATU, zam. Barlinek 

8. Magdalena Wełpa - Strych, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

9. Renata Maria Zacharska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Lutówko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Barbara Bartosik - Bussa, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Lutówko 

2. Beata Heyser, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BARLINEK, 

zam. Lutówko 

3. Marta Agata Humin, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Lutówko 

4. Klaudia Alicja Kałuzińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Osina 

5. Jan Kołosowski, zgłoszony przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Barlinek 

6. Piotr Andrzej Kulak, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

7. Teresa Barbara Ladra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lutówko 

8. Iwona Katarzyna Sobierajewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

9. Arleta Anna Staszkiewicz, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

  



 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska Płonno, Płonno 38, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Antecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lutówko 

2. Zbigniew Dorniak, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

3. Piotr Jakubów, zgłoszony przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

4. Katarzyna Maksymiuk, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

5. Robert Milkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

6. Anna Beata Mirek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Płonno 

7. Magdalena Najkowska, zgłoszona przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. 

Krzynka 

8. Paulina Agata Rosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilcze 

9. Marlena Subocz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Krzynka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Ewa Andrysiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Jaromierki 

2. Agnieszka Ilona Bilas, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Krzynka 

3. Magdalena Dowejko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Krzynka 

4. Zbigniew Mikołaj Drążyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Barlinek 

5. Katarzyna Zofia Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Płonno 

6. Michał Kosiński, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. Barlinek 

7. Paulina Laskowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pełczyce 

8. Barbara Rosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wilcze 

9. Remigiusz Eugeniusz Staszak, zgłoszony przez KWW POKOLENIA RAZEM 

DLA BARLINKA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Mostkowo, Mostkowo 36,  

74-322 Mostkowo: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Alicja Bednarska, zgłoszona przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. 

Mostkowo 

2. Anna Ewelina Chylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

3. Iwona Agnieszka Drońska, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. 

Barlinek 

4. Beata Kucera, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. Barlinek 

5. Halina Przedaszek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Mostkowo 

6. Paweł Robert Pyłypońko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzikowo 

7. Natalia Romanowska, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

8. Ewelina Stachurska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Mostkowo 

9. Maria Irena Welbel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mostkowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Kaźmierczyk - Papis, zgłoszona przez KWW BERNARDY 

LEWANDOWSKIEJ AKTYWNI, zam. Barlinek 

2. Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzikowo 

3. Piotr Maruszewski, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Barlinek 

4. Bartłomiej Aleksander Mirek, zgłoszony przez KWW "MOŻNA INACZEJ", 

zam. Płonno 

5. Piotr Marek Nowaczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barlinek 

6. Małgorzata Dorota Rajkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Mostkowo 

7. Justyna Romecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Strąpie 

8. Danuta Zofia Środa, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Mostkowo 

9. Oskar Piotr Wiłkowicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mostkowo 

  



 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska Rychnów, Rychnów 45, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Weronika Adamcewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rychnów 

2. Grzegorz Bielec, zgłoszony przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Barlinek 

3. Katarzyna Anna Cegielska, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM 

DLA BARLINKA, zam. Barlinek 

4. Patrycja Aurelia Lewandowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY BARLINEK, zam. Rychnów 

5. Maciej Damian Michalewicz, zgłoszony przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, 

zam. Barlinek 

6. Anna Krystyna Pyłypońko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzikowo 

7. Joanna Ilona Toporowska, zgłoszona przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. 

Rychnów 

8. Hubert Wiktorski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

9. Ewelina Zemlik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mostkowo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogdan Adamcewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Rychnów 

2. Aneta Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rychnów 

3. Katarzyna Anna Felinczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rychnów 

4. Jadwiga Gienik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pustać 

5. Karolina Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Rychnów 

6. Sławomir Padjasek, zgłoszony przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

7. Kaja Retkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

8. Henryk Stanisz, zgłoszony przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Moczkowo 

9. Renata Anna Walaszczyk, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, 

zam. Barlinek 

  



 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Moczkowo Gorzowska 15,  

74-320 Barlinek: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Bierecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Moczkowo 

2. Paulina Brożek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Moczkowo 

3. Jan Drozdowski, zgłoszony przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Moczkowo 

4. Piotr Dylewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Moczkowo 

5. Kamila Urszula Grzelczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Moczkowo 

6. Dorota Klukojć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dzikowo 

7. Marzena Katarzyna Michalewicz, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA 

POWIATU, zam. Barlinek 

8. Krystyna Barbara Neca, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

9. Grzegorz Nowokuński, zgłoszony przez KWW TWÓJ POWIAT, zam. Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Grzegorz Bartosik, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Janowo 

2. Damian Czerniejewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

3. Piotr Durlak, zgłoszony przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

4. Józef Piotr Gienik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pustać 

5. Mirosława Januszke, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

6. Aleksandra Kołosowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Moczkowo 

7. Iwona Krakowska, zgłoszona przez KWW BERNARDY LEWANDOWSKIEJ 

AKTYWNI, zam. Moczkowo 

8. Monika Skrocka, zgłoszona przez KWW S.O.S. DLA POWIATU, zam. 

Moczkowo 

9. Danuta Śliż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Moczkowo 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szpital Barlinek Sp. z o. o., ul. Szpitalna 10, 74-320 Barlinek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Magdalena Bobińska, zgłoszona przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. 

Barlinek 

2. Elżbieta Ewa Jarkowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

3. Maria Teresa Kurczewska, zgłoszona przez KWW POKOLENIA RAZEM 

DLA BARLINKA, zam. Barlinek 

4. Regina Maria Meisinger, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

5. Bartosz Sławomir Nowak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

6. Małgorzata Olechnowicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Agnieszka Bojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Moczkowo 

2. Jan Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barlinek 

3. Andżelika Jadwiga Nowicka, zgłoszona przez KWW DLA POKOLEŃ, zam. 

Niesporowice 

4. Sylwia Plenzner, zgłoszona przez KWW "MOŻNA INACZEJ", zam. Barlinek 

5. Kinga Monika Retkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

6. Joanna Ewa Sucha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

 

 


